
 
 Zarządzenie Nr 225/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  10 listopada 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 221/2017 z dnia 31 października 2017 roku   
w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
W Zarządzeniu Nr 221/2017 z dnia 31 października 2017 roku   w sprawie zmian w Uchwale  
budżetowej gminy na 2017r  Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie jak w  Załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia . 

§2 
  

Ustala się dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora  finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
   

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 225 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  10.11.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 221/2017z dnia 31 października 2017 roku w 
Załączniku zadań zleconych – wydatki  . Ponadto wprowadza się Załącznik dotyczący dotacji  
udzielonych w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  
finansów publicznych . 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  225/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  10 listopada  2017 r. 

 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 76 618,00 234,00 76 852,00  

 80101  Szkoły podstawowe 54 818,00 0,00 54 818,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

9 569,00 - 205,00 9 364,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 3,00 545,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 707,00 202,00 44 909,00  

 80110  Gimnazja 20 587,00 234,00 20 615,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 2,00 206,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 383,00 232,00 20615  

 
Razem: 8 128 395,19 234,00 8 128 629,19  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  225/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  10 listopada  2017 r. 

 
Dotacje udzielone w 2017 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

  Starostwo Powiatowe Węgrów   211 096,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- drogi 

powiatowe 
  161 096,00 

  Przebudowa dróg powiatowych w gminie 
Sadowne 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W 
Sadowne – Sokółka – Kołodziąż poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 
Sokółka gmina Sadowne dł. 0,498 km 

  140 000,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej przebudowy mostu na 
rzece Wielącz ( dz. Nr ewid. 250) w 
ciągu drogi powiatowej Nr 4205W 
Sadowne - Morzyczyn 

  21 096,00 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów- szkoła 
podstawowa 

  50 000,00 

  Modernizacja klatek schodowych i 
korytarza górnego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sadownem  

  50 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  300 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 220 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 80 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 15 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 
801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 

Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 
370 934,92   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

232 034,56   

Ogółem  R-m dotacje : 1 609 065,48zł. 1 202 969,48 100 000,00 306 096,00 

 
 
 
 
 
 
 
 


